
ZARZĄDZENIE Nr 79/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 9 września 2005r. 

w sprawie powołania pełnomocnika 

Na podstawie § 10 ust. 2 zał. nr 1 do zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami Burmistrza Miasta 

Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 2005r. i Nr 41/05 z dnia 10 
maja 2005r., postanawiam: 

§ 1. Powołać Romualdę Wójcik na Pełnomocnika ds. Jakości w Urzędzie Miasta Szczecinek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


